Trend Sommerhus Forening

Driftregnskab for aret 1 januar 2021 til 31 december 2021

Indtaegt

Medlemskontingent
Vejtilskud

Bonus forsikring
Annoncer

Salg Postkasser
Renter Bank

Udgift

Veje

Stier og grgnne omréder
Kontorhold

Gebyr Kommune Kontingent
Rekreativ omride
Anleg
Forretningsfgrer
Formand

Mgder

Strandrensning

Dreen pd Minnasvej
Kgrsel

Sct. Hansbél
Generalforsamling
Sommerfest

Studie tur

Forsikring
Sommerudflugt

Gaver og blomster
Hjemmeside
Vandreture — nye kort
Kgb Postkasser

Arets overskud

Balance

Status

Beholdning pr. 1 januar 2021
Beholdning Jutlander Bank
Beholdning Spar Nord

Arets Overskud
A- Skat skyldig

Beholdning pr. 31 december 2021

Indestéende i Jutlander bank
Indestéende Spar Nord.
Rente og gebyr Spar Nord
Skyldig A Skat

Overlade Feb 2022

Bestyrelsen

Charlotte Storvang

(Formand)

Ejner Larsen
(Suppleant

Status pr. 31 decemb

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.

kr.

kr. 233000,00

kr. 232750,00

kr. 99,30

kr. 2750,00

kr. 2625,00

kr. -2567,99
176239,25
43932,50
20160,37
23561,11
0,00
6243,00
37800,00
22000,00
5913,60
4792,00
0,00
0,00
0,00
41800,00
0,00
0,00
4901,40
0,00
804,95
1543,75
0,00
0,00

389691,93 kr. 468656,31
78964,38

468656,31 468656,31

Aktiver. Passiver.

284949,79

499048,41

78964,38

12713,30
362876,47
496197,13
2851,28
13751,00

875675,88 875675,88

Lars Kastbjerg

Peder Bach
(Naestformand)

Mette Hgjbjerg

Bente Vestergaard

(Kasserer)

2020
Tkr.

233,0
232,7
0,0
3,0

244
41,0
31,0

0,00

Ovenstaende regnskab er gennemgaet og fundet i overensstemmelse med foreliggende bilag. Beholdningen er

afstemt med foreningens konti.

Overlade Feb 2022

N

Prc-"‘( \“(

Hanne Rasmussen

(Revisor)

Budget



